
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

MOŽNOSTI DORUČENÍ: 
1. Osobní vyzvednutí: zdarma 

• Odběr možný již v den objednávky, vždy po předchozí telefonické domluvě na 
tel.: +420 602 207 308. 

• Na adrese vinařství: Nový Šaldorf 80/S (sklep), 671 81 Nový Šaldorf 
2. Přepravní službou Messenger: 119 Kč  

• Do 24 h předáno dopravní společnosti (v případě platby převodem do 24 h od 
připsání platby na účet) 

• Při nákupu nad 5 000 Kč je doprava ZDARMA 
 

MOŽNOSTI PLATBY: 
1. Hotově při převzetí, při odběru zboží přímo ve vinařství v Novém Šaldorfu: zdarma 
2. Dobírkou, při převzetí zboží službou Messenger: 30 Kč 
3. Kartou on-line přes Comgate: zdarma 
4. On-line bankovním převodem přes Comgate: zdarma 
5. Převodem na účet – objednávku odešleme po připsání platby na účet: zdarma 
 

Veškeré dotazy rádi zodpovíme na e-mailu info@dobravinice.cz nebo telefonicky  
na +420 602 207 308. 

Přejeme vám příjemné nakupování! 

 
 

mailto:info@dobravinice.cz%20?subject=Doprava%20a%20platba

